Toninia (Euton.) aromatica (Smmrf.) Mass. S K.

Protoblastenia monticola (Schaar.). Stnr. S K. und N K.

Lecidea (Psora) decipiens (Ehrh.) Ach. in Meth. (1803) p. 58. — Ehrh. in Hedwig. Stirp. crypt. II. (1789) p. 7, sub *Lichene*.

Petractis clausa (Hoff.) Krph. in Denksch. bot. Ges. Regensb. IV., 2. (1861) p. 254. — Hoffm. in Enum. (1784) p. 48, sub *Lichene*.

var. *eradiata* Stnr.

Thallo endocalcino et gonidiis scytonemeis aequae ac hymenio et sporis cum planta typica in toto satis conveniens, sed forma apotheciorum diversa.

Apothecia minora, ad 0·5 mm lata, disco punctiformi, varie carneo vel obscurato, involuero albo vel albido, pl. m. farinoso, non vel indistincte radiatim fisso, habitum fere apotheciorum *Gyalectae thelo-tremoides* praebentia. N K.

Diploschistes albissimus (Ach.) Stnr. — *Urceolaria scruposa* β . *albissima* Ach. in Meth. (1803) p. 147. — Syn.: *Urceolaria gypsacea* Ach. in Un. (1810) p. 338, mutatio nominis. S K.

Staurothele (Eustaur.) ventosa (Mass.) Th. Fr. in Polybl. Scand. (1877) p. 6 — Mass. in Geneac. (1854) p. 23, sub *Polyblastia*. N K.

Thelidium Creticum Stnr.

Species secundum perithecia emersa et sporas 1 — septatas, stirpi *Thelid. pyrenophori* et secundum quidem sporas minores ejus ramo

Thelid. impresso Mull. Arg. inserenda et inter *Thelid. impressum* var. *disjunctum* Arld. et *Thelid. acrotellum* Arld. locanda est.

Thallus endocalcinus, pl. m. insularis, continue et subfarinose paullo emergens, sordide cinereo luridus, madefactus obscurius adhuc luridus. Insulae h. i. 8—9 mm tantum latae vel latiores et confluentes, ad peripheriam evanescentes, linea cingente nulla. Thallus reag. solitis non coloratur, acidis e calce liberatus ad 1 mm crassus, in sectione sub lente visa, stratum corticale et gonidiale sordide fuscum, medullam et hypothallum albide pallida praebet.

Stratum corticale ad 12—14 μ crassum, in toto fumose nubilatum et obsecuratum, K H O adh. in pl. m. violaceo vel purpureo fuscum versum, hyphis dense intricatis, aegre discernendis, suborbicularare cellulosis formatur, cellulis extremis ad 5 μ latis. Stratum emortuum angustum et incolor, ad 5—7 μ alt., adest.

Gonangia corticem versus fere confluentia et stratum subinterruptum formantia, medullam versus magis dissipata et hyphis irretita. Gonidia dilute colorata, minora, 9—12 μ lt., nucleo nullo, succeedanea septata ad 16—20 μ lt. Medulla ubique frustulis et detritu substrati inspersa. Hyphae medullae superioris dense contextae, cellulosae, cellulis aequae ac inter gonidia praesertim ellipticis vel suborbicularibus 5—6 μ et h. i. 7—8 μ latis, membrana tenuiore. Medulla inferior sensim laxius contexta et cavernosa, in hypothallum laxe contextum transiens, cuius hyphae regulariter sunt elongate cellulosae et subtorulosae. In hypothallo inferiore h. i. ramuli hypharum, glomerulos cellularum microsphaeroidarum gerentes, cellulis ad 6—9 μ latis et guttulo oleoso ornatis, inveniuntur.